宝政发〔2017〕78号
青岛西海岸新区宝山镇人民政府

关于成立青岛西海岸新区宝山镇体育总会的

通  知

各村、各单位：

为全面贯彻落实《山东省全民健身计划（2016—2020年）》《青岛市全民健身实施计划（2016—2020年）》《青岛市“十三五”体育事业发展规划》《加强青岛西海岸新区镇社会体育组织建设指导意见》等文件精神，经镇政府研究，决定成    立青岛西海岸新区宝山镇体育总会。现将我镇体育总会组成名单公布如下：

主  席：胡文国  党委副书记、镇长

副主席：张  洁  党委宣传统战委员

秘书长：刘瑞华  文化站站长

会  员：许双姐  团委副书记

王春波  教育办公室主任

刘伯春  财政所所长

邓焕军  尚庄社区主任

崔立生  风河源社区主任

陈宝存  白果树社区主任

邰福海  金叶社区主任

柴寿俭  柳家屯社区主任

安仲国  罗戈庄社区主任

周  永  七宝山社区主任

镇体育总会下设办公室，刘瑞华同志兼任办公室主任。

                        青岛西海岸新区宝山镇人民政府

                                2017年11月29日
	宝山镇党政办公室                      2017年11月29日印发

— 2 —

— 1 —